
 

 

 

 

 

 

 

 

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, odbor farmacie 
Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, tel.: +420 224 971 111, e-mail: far@mzcr.cz, www.mzcr.cz  
Vyřizuje: Mgr. Daniela Rrahmaniová,  tel.: +420 224 972 716, e-mail: Daniela.Rrahmaniova@mzcr.cz 

 
 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ / VÝSTRAHA 

 

Ministerstvo zdravotnictví Vás na základě ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 123/2000 Sb., 

o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, informuje o výskytu padělku 

zdravotnického prostředku a žádá o postoupení této informace všem poskytovatelům 

zdravotní péče na území vašeho kraje: 

 

Byl zjištěn výskyt padělku zdravotnického prostředku - cirkulární stapler PROXIMATE® 

PPH Procedure for Procedure for Prolapse and Hemorrhoids Set, product code PPH03 

v Itálii. 

Na obalu padělku není uveden čárový kód a na spouštěči stapleru není uvedeno číslo 

šarže (viz příloha). 

 

Další informace budou zveřejněny na webových stránkách Státního ústavu pro kontrolu 

léčiv www.sukl.cz. 

 

 

 

 

 

Mgr. Filip Vrubel, v.r. 

ředitel odboru farmacie 

 

 

 

Příloha: Znaky_zobrazení - 1 list 

 

 

 

Všem vedoucím referátu zdravotnictví 
krajských úřadů 
 

 

                               V Praze dne  16. 7. 2010 

                                Č.j.: 41219/2010 

 


		2010-07-16T07:49:43+0000
	Not specified




